от 28.08.2024г.  №149

ПРИКАЗ

О создании

независимой комиссии

по контролю горячего питания

на 2024/2025 учебном году

         В целях обеспечения качественного питания, совершенствования организации охвата

горячим питанием учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать независимую комиссию по контролю горячего питания, в следующем составе:

 Галиакберову Л.Р.  – председатель комиссии, зам.директора по УР;

 Батанов М.А.– член комиссии, член общешкольного род, комитета;

 Нуруллина Э.Р. - член комиссии, член общешкольного род, комитета;

2. Утвердить график посещения комиссии в школьную столовую (приложение №1)

3. Зам.директора по УР Галиакберовой Л.Р. обобщенную информацию по итогам проверок

представлять на общешкольном родительском собрании 1 раз.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УР

Галиакберову Л.Р.

Директор

МБОУ «Пушкинский пролицей №78»                             Г.И.Гарипова

Приложение:

1. График посещения независимой комиссии столовую

2. Лист ознакомления работников с приказом на 1л. в  1 экз.

«Пушкин исемендәге 78 нче пролицей»

ГОМУМИ БЕЛЕМ  БИРҮ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423819,  Татарстан Республикасы,

Яр Чаллы шәһәре,

Тезүчеләр бульвары, 9 нчы йорт,

ИНН 1650085042

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Пушкинский пролицей №78»

423819, Республика Татарстан,

г. Набережные Челны,

 бульвар Строителей, дом 9

ИНН1650085042

тел.: 8(88552) 38-63-30, факс: 38-75-30/   E-mail.ru:   prolicey78@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № О создании независимой комиссии от 18.09.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 1 из 5. Страница создана: 18.09.2024 18:23

Приложение № 1

к приказу МБОУ «Пушкинский

пролицей №78» от 28.08.2023

№149

ЛИСТ

ознакомления работников с приказом

О создании независимой комиссии на 2024/2025учебном году

№п/п Фамилия, имя, отчество

работника

Должность Виза ознакомления

1.  Галиакберова Л.Р. зам.директора по УР

2.  Батанов М.А. член комиссии, член

общешкольного род.

комитета

3.  Нуруллина Э.Р. член комиссии, член

общешкольного род.

комитета

Документ создан в электронной форме. № О создании независимой комиссии от 18.09.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 2 из 5. Страница создана: 18.09.2024 18:23

График
выходов независимои  комиссии

по МБОУ «Пушкинскии  пролицеи  №78»
 на 2024/2025 учебныи  год

1 четверть 27.09.2023г.
25.10.2023г.

2 четверть 22.11.2023г.
22.12.2023г.

3 четверть 24.01.2024г.
2102.2024г.

4 четверть 17.04.2024г.
15.05.2024г.

Документ создан в электронной форме. № О создании независимой комиссии от 18.09.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 3 из 5. Страница создана: 18.09.2024 18:23

                                                                                     Приложение №2

к приказу МБОУ «Пушкинский пролицей №78»

                                                                                     от 31.08.2023 №

ЛИСТ

ознакомление работников с приказом

Об организации горячего питания обучающихся в 2023/2024 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

работника

Должность  Виза

ознакомления

1. Галиакберова Л.Р. зам.директора по НО

Документ создан в электронной форме. № О создании независимой комиссии от 18.09.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 4 из 5. Страница создана: 18.09.2024 18:23

Лист согласования к документу № О создании независимой комиссии от 18.09.2024
Инициатор согласования: Гарипова Г.И. Директор
Согласование инициировано: 18.09.2024 18:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гарипова Г.И. Подписано
18.09.2024 - 18:24

-

Документ создан в электронной форме. № О создании независимой комиссии от 18.09.2024. Исполнитель: Гарипова Г.И.
Страница 5 из 5. Страница создана: 18.09.2024 18:24